
UCHWAŁA NR XXXIV/367/09  

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na rok 2009, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z późn. zm.), art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249, poz.2104, z późn. zm) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się: 

§ 2. Niewykorzystane środki podlegają w całości zwrotowi na rachunek bieżący budżetu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego.  

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na 2009 rok, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Przewodniczący Rady  

 

inż. Karol Grzybowski 

 

WYKAZ WYDATKÓW ZAMIESZCZONYCH W BUDŻECIE GMINY GRODKÓW NA 2009 ROK, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/367/09 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwotaw 

złotych 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku  

1. 600 Transport i łączność 78 000,00 30.06.2010 r.

60017 Drogi wewnętrzne 78000,00

- wydatki bieżące 78000,00

Remont dróg przejętych od ANR O/T w Opolu w miejscowości Kopice

2. 710 Działalność usługowa 64416,00 30.06.2010 r.

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 64416,00

- wydatki majątkowe 64 416,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grodków; Plany dla wsi Więcmierzyce, Kopice, Żelazna, Głębocko, Osiek 

Grodkowski, Gałązczyce, Wierzbna, Gierów, Rogów, Bogdanów, Jaszów, Kobiela, 

Mikołajowa, Wojowniczki, Sulisław, Zielonkowice, Żarów

16959,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów 

eksploatacji kruszywa w Gminie Grodków

47457,00

Razem 142416,00 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRODKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/367/09 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1. 600 Transport i łączność 78 000,00

60017 4270 Drogi wewnętrzne 78000,00

Zakup usług remontowych 78000,00

Remont dróg przejętych od ANR O/T w Opolu w miejscowości Kopice

2. 710 Działalność usługowa

71004 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 64416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64416,00

w tym:

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Grodków; Plany 

dla wsi Więcmierzyce, Kopice, Żelazna, Głębocko, Osiek Grodkowski, Gałązczyce, Wierzbna, 

Gierów, Rogów, Bogdanów, Jaszów, Kobiela, Mikołajowa, Wojowniczki, Sulisław, Zielonkowice, 

Żarów

16959,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów eksploatacji 

kruszywa w Gminie Grodków

47457,00

Razem 142416,00

ID: SHKBA-SRXPT-XFOTO-FCFBX-MZUJG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/367/09  

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na rok 2009, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z późn. zm.), art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249, poz.2104, z późn. zm) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się: 

§ 2. Niewykorzystane środki podlegają w całości zwrotowi na rachunek bieżący budżetu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego.  

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na 2009 rok, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Przewodniczący Rady  

 

inż. Karol Grzybowski 

 

WYKAZ WYDATKÓW ZAMIESZCZONYCH W BUDŻECIE GMINY GRODKÓW NA 2009 ROK, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/367/09 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwotaw 

złotych 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku  

1. 600 Transport i łączność 78 000,00 30.06.2010 r.

60017 Drogi wewnętrzne 78000,00

- wydatki bieżące 78000,00

Remont dróg przejętych od ANR O/T w Opolu w miejscowości Kopice

2. 710 Działalność usługowa 64416,00 30.06.2010 r.

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 64416,00

- wydatki majątkowe 64 416,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grodków; Plany dla wsi Więcmierzyce, Kopice, Żelazna, Głębocko, Osiek 

Grodkowski, Gałązczyce, Wierzbna, Gierów, Rogów, Bogdanów, Jaszów, Kobiela, 

Mikołajowa, Wojowniczki, Sulisław, Zielonkowice, Żarów

16959,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów 

eksploatacji kruszywa w Gminie Grodków

47457,00

Razem 142416,00 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRODKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/367/09 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1. 600 Transport i łączność 78 000,00

60017 4270 Drogi wewnętrzne 78000,00

Zakup usług remontowych 78000,00

Remont dróg przejętych od ANR O/T w Opolu w miejscowości Kopice

2. 710 Działalność usługowa

71004 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 64416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64416,00

w tym:

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Grodków; Plany 

dla wsi Więcmierzyce, Kopice, Żelazna, Głębocko, Osiek Grodkowski, Gałązczyce, Wierzbna, 

Gierów, Rogów, Bogdanów, Jaszów, Kobiela, Mikołajowa, Wojowniczki, Sulisław, Zielonkowice, 

Żarów

16959,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów eksploatacji 

kruszywa w Gminie Grodków

47457,00

Razem 142416,00

ID: SHKBA-SRXPT-XFOTO-FCFBX-MZUJG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/367/09  

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na rok 2009, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z późn. zm.), art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249, poz.2104, z późn. zm) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się: 

§ 2. Niewykorzystane środki podlegają w całości zwrotowi na rachunek bieżący budżetu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego.  

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na 2009 rok, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Przewodniczący Rady  

 

inż. Karol Grzybowski 

 

WYKAZ WYDATKÓW ZAMIESZCZONYCH W BUDŻECIE GMINY GRODKÓW NA 2009 ROK, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/367/09 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwotaw 

złotych 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku  

1. 600 Transport i łączność 78 000,00 30.06.2010 r.

60017 Drogi wewnętrzne 78000,00

- wydatki bieżące 78000,00

Remont dróg przejętych od ANR O/T w Opolu w miejscowości Kopice

2. 710 Działalność usługowa 64416,00 30.06.2010 r.

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 64416,00

- wydatki majątkowe 64 416,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grodków; Plany dla wsi Więcmierzyce, Kopice, Żelazna, Głębocko, Osiek 

Grodkowski, Gałązczyce, Wierzbna, Gierów, Rogów, Bogdanów, Jaszów, Kobiela, 

Mikołajowa, Wojowniczki, Sulisław, Zielonkowice, Żarów

16959,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów 

eksploatacji kruszywa w Gminie Grodków

47457,00

Razem 142416,00 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRODKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/367/09 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1. 600 Transport i łączność 78 000,00

60017 4270 Drogi wewnętrzne 78000,00

Zakup usług remontowych 78000,00

Remont dróg przejętych od ANR O/T w Opolu w miejscowości Kopice

2. 710 Działalność usługowa

71004 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 64416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64416,00

w tym:

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Grodków; Plany 

dla wsi Więcmierzyce, Kopice, Żelazna, Głębocko, Osiek Grodkowski, Gałązczyce, Wierzbna, 

Gierów, Rogów, Bogdanów, Jaszów, Kobiela, Mikołajowa, Wojowniczki, Sulisław, Zielonkowice, 

Żarów

16959,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów eksploatacji 

kruszywa w Gminie Grodków

47457,00

Razem 142416,00

ID: SHKBA-SRXPT-XFOTO-FCFBX-MZUJG. Podpisany. Strona 3 / 3


